АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /А". Р ? .
город Тимашевск

Об определении мест отбывания наказания для лиц,
осужденных к исправительным работам, и установлении перечня

объектов для отбывания обязательных работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, по согласованию с филиалом по Тимашевскому району ФКУ УИИ
УФСИН России по Краснодарскому краю п о с т а н о в л я ю :

1. Определить места отбывания наказания для осужденных к
исправительным работам (приложение № 1).

2. Утвердить вид обязательных работ и перечень объектов для отбывания
осужденными обязательных работ (приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям организаций, определённых настоящим
постановлением как места для отбывания наказания, оказывать содействие
филиалу по Тимашевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по
Краснодарскому краю в вопросах исполнения наказания.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 15 июля 2013 года № 1596
«Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к
исправительным работам, и установлении перечня объектов для отбывания
обязательных работ».

5. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

6. Отделу информационных технологий (Мирончук) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Е.И.Мальченко.

8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

2

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ■/{£, ______

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций), определенных как места для отбывания
осужденными исправительных работ муниципального образования

Тимашевский район

№
п/п

Наименование предприятия (организации) Количество
рабочих мест

1 2 3
1 ОАО Кондитерский комбинат «Кубань» 4
2 «Тимашевский молочный комбинат»

филиал ОАО «ВБД»
3

3 ОАО «Медведовский мясокомбинат» 5
4 ООО «Хлебокомбинат Тимашевского райпо» 2
5 ООО «Нестле Кубань» 6
6 ОАО «Хлеб Кубани» 3
7 ООО «Ликеро-водочный завод «Фортуна» 2
8 ООО «Медведовский завод плодопереработки» 2
9 ЗАО «АР Картон» 3
10 ЗАО «Пэкэджинг «Кубань» 2
11 ЗАО «Премикс» 2
12 ООО «Завод по изоляции труб» 2
13 ООО «Южный трубный завод» 1
14 ООО «Тимашевский элеватор» 2
15 ООО «Краун Корк «Кубань» 1
16 ООО «Кубань -  Полимер» 2
17 ООО «Титан» 1
18 ЗАО «Тетра Пак «Кубань» 2
19 ОАО «Монтажник» 2
20 ЗАО «Промжилстрой» 1
21 ООО «Промжилстрой-1» 1
22 ООО фирма «Зенит» 1
23 ООО «Агрокомплект» 1
24 ЗАО «Лебяжье-Чепигинское» 5
25 ЗАО САФ «Русь» 6
26 ЗАО АФ «Искра» 1
27 ООО АФ «Нива» 6
28 ООО ХК АФ «Россия» 5
29 ООО ПЗ «Индустриальный» 3

2

1 2 3
30 ОАО «Садовод» 5
31 ООО «Кубанские консервы» 1
32 ЗАО ППФ «Тимашевская» 3
33 ОАО ТК «Прогресс» 5
34 Эксплуатационное локомотивное депо Тимашевская

Краснодарское отделение Северо-Кавказской железной
дороги филиала Открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»

2

35 Филиал ОАО РЖД ПМС-51 Тимашевская дирекция по
ремонту пути СП СК ЖД

2

36 У ФПС ЮС филиал ФГУП «Почта России» Тимашевский
почтамт»

2

37 ОАО «Тимашевское ДРСУ» 5
38 ООО «Коммунальник» 2
39 МУП «Ритуал» 3
40 МБУЗ «Тимашевская ЦРБ» 3
41 ООО «Зеленстрой» 2
42 ООО «Чистый город» 2
43 МУП ЖКХ «Универсал плюс» 4
44 ОАО «ТКСМ» 1
45 ООО ПКК «Керамик» 80
46 ООО «Партнер» 2
47 УК «Наш Дом» 2
48 ООО «Агат -  7» (сезонная работа)

Роговское сельское поселение
2

49 Агропром «Технология» (сезонная работа)
Роговское сельское поселение

2

50 КФХ Авдеева (сезонная работа)
(сельское поселение Кубанец)

1

51 КФХ Орда (сезонная работа)
(Медведовское сельское поселение)

1

52 КФХ Оноприенко (сезонная работа)
(Медведовское сельское поселение)

1

53 КФХ Черных (сезонная работа)
(Дербентское сельское поселение)

1

54 КФХ Шуть (сезонная работа)
(Незаймановское сельское поселение)

1

55 КФХ Смагин (сезонная работа)
(Незаймановское сельское поселение)

1

56 КФХ Литвиненко (сезонная работа)
(Новокорсунское сельское поселение)

1

57 КФХ Буряк (сезонная работа)
(Новокорсунское сельское поселение)

1

58 КФХ Юрченко (сезонная работа)
(Новоленинское сельское поселение)

1

59 КФХ Ромашко (сезонная работа)
(Тимашевское городское поселение)

1

60 КФХ Коротков (сезонная работа)
(Тимашевское городское поселение)

1

61 КФХ Ефремов (сезонная работа)
(Тимашевское городское поселение)

1

3

1 2 3
62 КФХ Куканосов (сезонная работа)

(Днепровское сельское поселение)
1

63 КФХ Москаленко (сезонная работа)
(Поселковое сельское поселение)

1

64 КФХ Корж (сезонная работа)
(Поселковое сельское поселение)

1

Итого: 221

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И.Мальченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от / £  - £

Вид обязательных работ и перечень объектов
для отбывания осужденными обязательных работ

№
п/п

Наименование объекта Виды работ

1 2 3
1 Администрация Тимашевского городского

поселения
2 Администрация Днепровского сельского

поселения
3 Администрация Медведовского сельского

поселения
4 Администрация Незаймановского сельского

поселения
5 Администрация Новокорсунского сельского Наведение

поселения санитарного порядка и
6 Администрация Новоленинского сельского благоустройство

поселения территории
7 Администрация Поселкового сельского

поселения
8 Администрация Роговского сельского

поселения
9 Администрация Дербентского сельского

поселения
10 Администрация сельского поселения

«Кубанец»
11 ООО «Зеленстрой»
12 ООО «Чистый город»
13 МУП «Ритуал»
14 МУП ЖКХ «Универсал плюс» Медведовского

сельского поселения
15 МУП ЖКХ «Кубанец»

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И.Мальченко